СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Двадцать девятая сессии)

27.03.2018г.                              с. Шурыгино		                             № 2

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.03.2014     № 1  "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шурыгинском сельсовете Черепановского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокурора Черепановского района Новосибирской области от 31.01.2018 № 42д-2018, Совет депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.03.2017 № 1  "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шурыгинском сельсовете Черепановского района Новосибирской области", следующие изменения:
 1.1. В Положение о бюджетном процессе в Шурыгинском сельсовете Черепановского района Новосибирской области:
1.1.1. В абзаце 1 пункта 2 статьи 18 слова  "принятие бюджетных обязательств" заменить словами "принятие и учет бюджетных и денежных обязательств".
1.1.2. В пункте 3 статьи 20 после слов " финансового года утверждается " дополнить словами "администрацией Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области".
2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании "Сельские вести" и на официальном сайте администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Шурыгинского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области                            Н.Н. Бабинец

Глава Шурыгинского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области                          Л.Н. Филиппи

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    ЧЕРЕПАНОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ( пятого   созыва)      РЕШЕНИЕ   ( Двадцать девятая   сессии)       27.03. 2018г .                               с. Шурыгино                                     №   2     О внесении изменений в  решение Совета депутатов Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17 .03.201 4       № 1     "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Шурыгинском   сельсовете Черепановского района Новосибирской области"     В соответствии с Федер альным законом №131 - ФЗ от 06.10.2003г. "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации",  на основании  протеста прокурора Черепановского района  Новосибирской области от 31.01.2018 № 42д - 2018, Совет депутатов  Шурыгинского   сельсовета Черепановского района Новосибирской области   РЕШИЛ:   1.Внести в р ешение  Совета депутатов  Шурыгинского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области от 17 .03.2017 № 1     "Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Шурыгинском сельсовет е  Черепановского района Новосибирской области" , следующие изменения:     1.1. В Положение о бюджетном процессе в  Шурыгинском   сельсовете  Черепановского района Новосибирской области:   1.1.1.  В абзаце 1 пункта 2 статьи 18 слова  "принятие бюджетных  обязательств"  заменить словами " принятие и   учет   бюджетных и денежных  обязательств " .   1.1.2. В пункте 3 статьи 20 после слов "  финансового года утверждается  " дополнить словами "администрацией Шурыгинского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области".     2. Опубликовать настоящее  решение    в периодическом печатном  издании  " Сельские вести " и на официальном сайте администрации  Шурыг инского   сельсовета Черепан овского   района Новосибирской области.       Председатель Совета депутатов   Шурыгинского   сельсовета   Черепановского района Новосибирской области                             Н.Н. Бабинец                              Глава  Шурыгинского   сельсовета    Черепановского района Новосибирской области                           Л.Н. Филиппи